BP 1175 f 110v 03 wo 27-05-1394.

Hr Godefridus van den Kerchove investiet van Nederwetten magister van het klooster van Hooionk, verpachtte aan Arnoldus die Blake het Goed ten Bleke, in Aarlebeek, met een tiende in Aarlebeek aan voornoemd klooster behorend en op voornoemd goed te leveren, voor een periode van 9 jaar, ingaande zondag Exaudi aanstaande (zo 31-05-1394), jaarlijks voor 49½ mud rogge, maat van Son, en 30½ mud gerst, maat van Son, met Lichtmis in voornoemd klooster te leveren, en voor 2 oude franken met Allerheiligen te betalen. Arnoldus zal elk jaar 16 pond boter en 6 vimmen stro leveren. Voorts zal Arnoldus de grondcijnzen betalen. Jaarlijks zal hij tien eiken planten. Voorts zal Arnoldus de gebouwen onderhouden in dak en wanden te pachters recht. Arnoldus moet de diensten verrichten die de pachters van

voornoemde goederen gewoon zijn voor de magister van voornoemd klooster te verrichten. Zou in enig jaar het koren van voornoemd goed of tiende verloren gaan als gevolg van hagel, heervaart of gevaar van de kant van het klooster, dan moet Arnoldus dit binnen 15 dagen aan hr Godefridus meedelen en dan zal de schade op de pacht van het betreffende jaar in mindering worden gebracht. De pachter en met hem zijn broer Henricus die Blake, Nijcholaus gnd Mijs soen en Johannes Mijs soen beloofden deze voorwaarden na te komen. Alle beesten en varend goed op deze goederen zullen voor de helft zijn van voornoemde hr Godefridus en voor de andere helft van Arnoldus, uitgezonderd ganzen en hoenderen die van voornoemde Arnoldus zijn.

Solvit Arnoldus X {met een puntje ervoor en erachter} plack.  
 Dominus Godefridus van den Kerchove (dg: p) investitus de Nederwetten magister conventus de Hoedonc ut dicebat bona tGoet ten Bleecke sita in parochia de Beke prope Arle cum suis attinentiis universis et cum decima ad (dg: conv) dictum conventum spectante #sita in dicta parochia# que scilicet solita est deliberari annuatim supra bona predicta prout coloni dictorum bonorum cum suis attinentiis (dg: et dicta) 'possiderunt et dictam decimam supra dicta bona vehere et deportare consueverunt ut dicebat dedit ad annum pactum Arnoldo die Blake ab eodem ad spacium (dg: a) novem annorum post (dg: dm) dominicam qua cantatur exaudi proxime futuram (dg: s) deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet (dg: pro) dictorum novem annorum pro quadraginta novem et dimidio modiis siliginis mesure de Zonne et pro triginta et dimidio modiis ordeï dicte mesure (dg: dandis et) dandis sibi ab alio (dg: h) anno quolibet dictorum novem annorum purificatione et pro primo termino purificatione proxime futura et in conventu de Hoedonc tradendis (dg: pro) atque #pro# duobus antiquis francken seu valore (dg: sibi) dandis sibi ab alio (dg: om) anno quolibet dictorum novem annorum omnium (dg: ?annorum) #sanctorum# additis condicionibus sequentibus quod dictus Arnoldus dabit anno quolibet dictorum novem annorum XVI libras buteri et sex vimas straminum et quod (dg: quod) dictus Arnoldus solvet annuatim census domini fundi ex premissis solvendo anno quolibet dictorum novem annorum item quod (dg: s) dictus Arnoldus die (dg: Bladel) Blake plantabit anno quolibet dictorum (dg: X) novem annorum X plantas quercinas dictas eijkenen poetoren (dg: item quod) et quod ipse Arnoldus edificia dictorum bonorum in bona dispositione observabit de tectis et parietibus ad (dg: ius) ius coloni dicto spacio pendente item quod dictus Arnoldus facere tenebitur dicto domino Godefrido consueta servitia qualia scilicet coloni dictorum bonorum magistro dicti conventus facere consueverunt item #si# contingat blada #dictorum (dg: ..) bonorum et decime# aliquo anno dictorum novem annorum deperire vel annullari per eufortuniam grandinis dicti hagel vel expeditionem dictam heervart #seu per periculum eveniens eveniens ex parte dicti conventus# extunc dictus Arnoldus hoc dicto domino Godefrido intimabit infra quindenam postquam hoc accidet et extunc dictus dominus Godefridus hoc (dg: facto) ut sic facto dampnum exinde (dg: ex) eveniens dicto Arnoldo de (dg: pa) dicta paccione huiusmodi (dg: h) anni in quo hoc dampnum evenire contingat (dg: abbreva) abbreviabit (dg: promittens) #prout huiusmodi dampnum probari poterit per testes (dg: fide dignes) legitimos# et sub istis condicionibus promisit super omnia warandiam dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alter et cum eo Henricus die Blake eius frater Nijcholaus dictus Mijs soen et Johannes Mijs soen indivisi super omnia (dg: wa) #habita et habenda# et dictas condiciones adimplere. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1175 f 110v 04 wo 27-05-1394.

#Item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis dicto spacio pendente erunt mediatim dicti domini Godefridi et mediatim dicti Arnoldi exceptis ancis et pullis que solum

spectabunt ad dictum Arnoldum#

BP 1175 f 110v 05 za 30-05-1394.

Destijds had Henricus Gruijter van Uden verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem en aan Willelmus zvw Hubertus van Volkel (1) 1 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd die Akense Hoeve, (2) ½ morgen land ter plaatse gnd Roemput, tussen Bartholomeus gnd Wedigen enerzijds en Goddinus gnd Olijsleger anderzijds, (3) een b-erfcijs van 49 schelling 6 penning geld, die Alardus van Berlikem betaalt, (4) een b-erfcijs van 4 pond 6 schelling voornoemd geld, die Enghelberna gnd Brox betaalt, (5) 1 morgen land ter plaatse gnd die Biesdonk, tussen Leonius van Langvelt enerzijds en Arnoldus nzvw hr Arnoldus van Beke priester anderzijds, (6) een beemd, tussen hr Henricus van Beest priester enerzijds en wijlen Matheus Becker anderzijds. Voornoemde Henricus had aan voornoemde kopers beloofd van deze erfgoederen en cijnzen de lasten af te handelen, uitgezonderd de cijnzen en pachten die eruit gaan. Thans ontlastten Bela wv voornoemde Godefridus en Willelmus voornoemde Henricus Gruijter van de helft van deze belofte. Petrus, minderjarige zv voornoemde Bela, zal voornoemde Henricus voor voornoemde helft ontlasten.

Notum sit universis quod cum Henricus Gruijter de (dg: de) Uden unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto communiter die (dg: Akensch He) Akensche Hoeve prout [dictum] iuger terre ibidem situm est et ad dictum Henricum (dg: ..) dinoscitur pertinere atque dimidium iuger terre situm in loco dicto communiter Roemput inter hereditatem Bartholomei dicti Wedigen ex uno et inter hereditatem Goddini dicti Olijsleger ex alio insuper hereditarium censum quadraginta novem solidorum et sex denariorum monete quem Alardus de Berlikem item hereditarium censum quatuor librarum et sex solidorum dicte monete [quem] Enghelberna dicta Brox dicto Henrico annuatim solvere tenetur item unum iuger terre situm in loco dicto die Bijesdonc inter hereditatem Leonii de Langvelt ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii naturalis quondam domini Arnoldi de Beke presbitri ex alio item quoddam (dg: pratulum) pratulum situm inter hereditatem domini Henrici de Beest presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio hereditarie vendidisset Godefrido filio quondam Andree de Berlikem (dg: ad) et Willelmo filio quondam Huberti de Volkel et cum etiam (dg: dictu) primodictus Henricus promississet super omnia dictis emptoribus de dictis hereditatibus et censibus prestare warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus annuatim exinde de iure solvendis prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Bela relicta dicti quondam Godefridi (dg: et W) cum tutore et Willelmus quitum clamaverunt dictum Henricum Gruijter a medietate dictarum promissionum warandie et depositionis obligationis salvis tamen dictis litteris que ad reliquam medietatem dictarum promissionum warandie et depositionis obligationis #quoad cetera in hiis contenta# in suo vigore permansuris iuxta continentiam earundem litterarum (dg: q suu) promisit insuper dicta Bela cum tutore quod ipsa (dg: suu) Petrum suum filium quamcito ad annos pubertatis pervenerit dictum Henricum simili modo (dg: ?nunc a predictis) a #dicta# medietate promissionis faciet quitare. Testes Goeswinus et Jordanus datum sabbato post ascensionem.

BP 1175 f 110v 06 ±za 30-05-1394.

Theodericus Pas timmerman verklaarde dat de helft van de stenen muur met ondergrond die staat op erfgoed van wijlen Theodericus van Alphen, nu aan voornoemde Theodericus Pas behorend, gelegen in Den Bosch, in de Kolperstraat, naast erfgoed van wijlen Jacobus van Ghempe, nu Jacobus van Goiderheijle, enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de helft aan de kant van voornoemd erfgoed van Jacobus van Goiderheijle, tezamen met de helft van de goot op die muur, behoort aan voornoemde Jacobus van Goiderheile. Onderhoud van de muur is voor rekening van beide. Beiden mogen

op of aan de muur bouwen, zoals zij ook nu gebouwd hebben.

Theodericus Pas (dg: p) carpentarius palam recognovit quod (dg: murum lapideum sit) #medietas muri lapidei# cum suo fundo siti (dg: in Buscoducis in vico dicto Colperstraet) [supra hereditatem quondam Theoderici de (dg: .) Alphen nunc ad dictum Theodericum #Pas# spectantem que hereditas [pre]dicta sita est in Buscoducis in (dg: vico ..) vico dicto Colperstraet [contig]ue iuxta hereditatem quondam Jacobi de Ghempe nunc ad Jacobum de Goiderheijle spectantem #ex uno et inter communem plateam ex alio# scilicet medietas illius muri lapidei cum suo fundo que sita est contig]ue iuxta dictam hereditatem dicti (dg: quondam Jac) Jacobi de Goiderheijle (dg: nunc hereditario iure spectat ad dictum) prout huiusmodi murum ibidem [s]itus est et constructus #atque medietas guttarii supra dictum murum consistentis# ut dicebat hereditario iure spectat ad dictum Jacobum de Goiderheile promittens super (dg: dicto) omnia dicto Jacobo de dicta medietate dicti muri cum [s]uo fundo prestare warandiam et obligationem deponere tali condicione 'dicti Theodericus et Jacobus dictos murum et guttarium perpetue in bona dispositione observabunt

**1175 f. 111r.**

Tercia post ascensionem: dinsdag 02-06-1394.

In octava ascensionis Domini: donderdag 04-06-1394.

Sabbato post Margarete: zaterdag 18-07-1394.

BP 1175 f 111r 01 tza 30-05-1394.

sub eorum communibus expensis item quod quilibet eorundem Theoderici et Jacobi libere poterit edificare in et supra dictum murum prout quilibet eorum pro [presenti] edificavit in dicto muro et supra dictum murum ut ipsi recognoverunt et super omnia mutuo promiserunt. Testes Lijsscap et Jordus datum .....

BP 1175 f 111r 02 tza 30-05-1394.

Voornoemde Theodericus Pas beloofde aan voornoemde Jacobus van Goiderheile 300 Hollandse gulden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dictus Theodericus Pas promisit (dg: su) dicto Jacobo de Goiderheile CCC Hollant gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. T[radetur].

BP 1175 f 111r 03 di 02-06-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Gheerlacus Rover ridder de helft van 12½ morgen land". .... zv Johannes Baten soen investiet van de kerk van Esch beloofde aan Rutgherus van Gheldorp, tbv het gasthuis in ....., de brief, zo nodig, ter hand te stellen.

//.

Et fiet vidimus de littera incipiente dominus Gheerlacus Rover miles medietatem duodecim et dimidii iugerum terre et ..... filius Johannis Baten soen investitus ecclesie de Essche promisit super omnia Rutghero de Gheldorp ad opus hospitalis in (dg: Gh....) ..... dictis litteris dicto hospitali et eius magistris et procuratoribus pro tempore ut in forma. Testes Jordanus et Ghemert datum tercia ascencii.

BP 1175 f 111r 04 di 02-06-1394.

Wellinus Goetkijnt en Petrus van Bascot beloofden aan Gerardus van de Doorn 16 nieuwe Gelderse gulden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

(dg: D) Wellinus Goetkijnt et Petrus de Bascot promiserunt Gerardo de Spina XVI novos Gelre gulden ad Remigii proxime [futurum] persolvendos.

Testes (dg: Gh) Lijsscap et Jordus datum supra.

BP 1175 f 111r 05 di 02-06-1394.

Hr Jordanus Brant machtigde Johannes die Yoede zv Petrus, Johannes van der Doerne van Arscot en Rudolphus Delft zvw Jacobus Aven soen zijn renten, pachten en tegoeden te manen.

Dominus Jordanus (dg: de) Brant dedit potestatem Johanni die (dg: Yode) Yoede filio Petri Johanni (dg: de) van der Doerne de Arscot et Rudolpho Delft filio quondam Jacobi Aven soen seu eorum alteri (dg: p) monendi suos redditus pacciones et credita que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes Berkel et Gemert datum supra.

BP 1175 f 111r 06 di 02-06-1394.

Gerardus zv Johannes zvw Johannes Baten soen droeg over aan zijn broer hr Ghisbertus investiet van Esch 20 pond geld, met Sint-Jan erfelijk te betalen, gaande uit (1) 5 morgen land in het territorium van Herpen, in Hueselingen, strekkend naast de plaats gnd Ossendonk, (2) 1 morgen land in het territorium van Herpen, tussen Arnoldus van Haren enerzijds en Arnoldus van Oerscot anderzijds, (3) ½ morgen land in Deurne, ter plaatse gnd Deurnse Broek, tussen Heijmericus van der Aelsvoert enerzijds en Marcellius Vinc anderzijds, aan hem overgedragen door Theodericus zvw voornoemde Johannes Baten soen.

Gerardus filius (dg: quondam) Johannis filii quondam Johannis Baten soen XX libras monete solvendas hereditarie nativitatis Johannis ex quinque iugeribus terre sitis in territorio de (dg: de) Herpen in parochia de Hueselingen tendentibus iuxta locum dictum Ossendonc atque ex uno iugero terre sito in dicto territorio de Herpen inter hereditatem Arnoldi de Haren ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Oerscot ex alio insuper ex dimidio iugero terre sito in parochia de Doerne in loco dicto (dg: Du) Duernssche Broec inter hereditatem Heijmerici van der Aelsvoert ex uno inter hereditatem (dg: N) Marcellii Vinc ex alio supportatas sibi a Theoderico filio quondam Johannis (dg: Johannis) Baten soen predicti prout in litteris hereditarie supportavit domino (dg: Theoderico suo) Ghisberto suo fratri investito de Essche cum litteris #et aliis# et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gemert datum supra.

BP 1175 f 111r 07 di 02-06-1394.

Gerardus zv Johannes zvw Johannes Bathen soen droeg over aan zijn broer hr Ghisbertus investiet van Esch een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Lambertus zvw voornoemde Johannes Bathen soen.

Gerardus filius Johannis filii quondam Johannis Bathen soen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam venditam sibi a Lamberto filio dicti quondam Johannis Bathen soen prout in litteris hereditarie supportavit domino Ghisberto suo fratri investito de Essche cum litteris et iure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 111r 08 do 04-06-1394.

Gerardus van der Weteringe beloofde aan Henricus zv Theodericus van Empel 12 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

-.

Gerardus van der Weteringe promisit super omnia Henrico filio Theoderici de Empel XII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum

persolvendos. Testes Berkel et Spanct datum in octava ascensionis Domini.

BP 1175 f 111r 09 do 04-06-1394.

Johannes gnd Thijs van Dijessen verkocht aan Pijramus gnd Moers zvw Wilhelmus Vos van Berze een stuk land gnd dat Zonderlok, in Diessen, in de herdgang van Baschot, tussen voornoemde Pijramus gnd Moers zvw Wilhelmus Vos van Berze enerzijds en Henricus Zoemer anderzijds, belast met twee kleine zwarte tournosen.

Johannes dictus Thijs de Dijessen peciam terre #dictam dat Zonderloc# sitam in parochia de Dijessen in pastoria de Bascot inter hereditatem (dg: P) Pijrami dicti Moers filii quondam Wilhelmi Vos de Berze ex uno et inter hereditatem Henrici Zoemer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Pijramo promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus parvis nigris Turonensibus denariis exinde solvendis. Testes Gestel et (dg: Ges) Gemert datum (dg: quinta) in octava ascensionis.

BP 1175 f 111r 10 do 04-06-1394.

Petrus gnd Claes soen verkocht aan Johannes zv Volcquinus Mijs soen een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Wilhelmus Blockeels enerzijds en erfgoed van Agnes gnd Horters anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Petrus gnd Broc.

Petrus dictus Claes soen domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Wilhelmi Blockeels ex uno et inter hereditatem Agnetis dicte Horters ex alio venditam sibi a Johanne filio quondam Petri dicti Broc prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio (dg: W) Volcquini Mijs soen supportavit cum litteris et aliis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Spanct datum supra.

BP 1175 f 111r 11 do 04-06-1394.

Voornoemde koper en zijn broer Mijs beloofden aan de verkoper 80 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 80 gemene plakken met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1395) te betalen.

Dictus emptor #et Mijs eius frater# promiserunt dicto venditori LXXX novos Gelre gulden seu valorem et LXXX gemein placken ad (dg: nativitatis Domini proxime futurum) #carnisprivium proxime futurum# persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 111r 12 za 18-07-1394.

Henricus die Bijе verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Bijе prebuit et reportavit. Testes datum supra Berkel et Gestel datum sabbato post Margarete.

BP 1175 f 111r 13 do 04-06-1394.

Johannes van Ghestel zvw Johannes van Gestel gaf uit aan Henricus Lijpprechts en Robbertus die Gheijster een hoeve in Moergestel, zoals voornoemde Henricus Lijpprechts die thans bezit; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen, een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat aan Arnoldus Hoercken, cijnzen en pachten, en thans voor een n-erfpacht van 18 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde hoeve met toebehoren en uit andere goederen van verkrijgers.

Johannes de Ghestel filius quondam Johannis de Gestel quendam mansum (dg: terre) #ad se spectantem# situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijn cum (dg: su[is]) agris pratis pascuis #ad dictum mansum spectantibus# (dg: omni) et ceteris suis attinentiis (dg: qu) prout Henricus (dg: H Lupperts) #Lijpprechts# ad presens possidet (dg: ut dicebat) .....

..... dedit ad hereditarium pactum dicto Henrico (dg: Lupperts et) Lijpprechts et Robberto die Gheijster ab eisdem hereditarie possidendum pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: ..) Arnoldo Hoernken exinde solvendis et [pro] censibus et paccionibus exinde de iure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem (dg: oct) et octo modiorum siliginis me[nsure] de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis #et aliis suis bonis habitis et habendis# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii promiserunt ind[ivisi super] #habita et habenda# ex premissis et ex aliis suis bonis habitis et habendis. Testes datum supra testes Sta et Gemert datum (dg: q) in octavis ascensionis.

BP 1175 f 111r 14 do 04-06-1394.

Robbertus die Gheijster beloofde aan Johannes van Ghestel een schepenbrief van Moergestel waarin voornoemde Robbertus aan zijn broer Johannes die Gheijster 50 oude schilden beloofde, uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) aan voornoemde Johannes te geven en te vernietigen.

Robbertus die Gheijster promisit super omnia Johanni de Ghestel quod ipse quandam litteram scabinalem scabinorum de Ghestel prope Oesterwijn in qua [dictus] Robbertus promisit Johanni die Gheijster suo fratri L aude scilde (dg: -r) ut dicebat infra hinc et nativitatis Johannis proxime futurum prefato Johanni tradet et rumpet. Testes datum supra.

BP 1175 f 111r 15 do 04-06-1394.

Petrus Robbrechts soen en zijn broer Walterus Bac verkochten aan Johannes van Breda een n-erfcijns van 7 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 4 roeden<sup>2</sup> land in Waalwijk, tussen Bertradis wv Everardus Brievinc en Arnoldus ..... enerzijds en voornoemde Petrus en Walterus en hun moeder Margareta anderzijds, strekkend van ..... tot aan de plaats gnd die Meer, hiervan echter uitgezonderd een hofstad die in voornoemde 4 roeden<sup>2</sup> gelegen is, welke hofstad behoort aan de jkvr van Brederode, reeds belast met 5 schelling aan de kerk van .....

Petrus Robbrechts soen #et Walterus Bac eius frater# hereditarie vendidit Johanni de Breda hereditarium censum septem librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor [virgatis] #gherden# terre sitis in parochia de Waelwijn inter hereditatem Bertradis relicte quondam Everardi Brievinc (dg: ex uno et inter hereditatem) et Ar[noldi] ..... ex uno et inter hereditatem (dg: Ro liberorum ..) dictorum Petri et Walteri venditorum et (dg: suorum) Margarete eorum (dg: fratris) #matris# ex alio tendentibus a ..... usque ad locum dictum die Meer minus tamen (dg: dicti) de dictis quatuor virgatis terre quodam domistadio sito in dictis quatuor v[irgatis] ..... domistadium spectans ad domicellam de Brederode ut dicebat promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis ecclesie de ..... exinde solvendis et (dg: sufficientem facere) dictus Petrus promisit super omnia sufficientem facere. Testes Gestel et Gemert datum supra.

#### 1175 f. 111v.

In octava ascensionis: donderdag 04-06-1394.

BP 1175 f 111v 01 do 04-06-1394.

Gerardus, Johannes en Gertrudis, kvw Willelmus Berkelman, en Lambertus van den Acker ev Katherina dvw Johannes van den Brede Acker verkochten aan Nijcholaus Rover een stuk land in Esch, beiderzijds tussen voornoemde Nijcholaus Rover. Willelmus, Herbertus, Heijlwigis en Maria, minderjarige kvw voornoemde Willelmus Berkelman, zullen afstand doen.

[Ge]rardus Johannes Gertrudis et (dg: Maria) liberi quondam Willelmi Berkelman cum tutore Lambertus van den Acker maritus et tutor [legitimus] Katherine sue uxoris filie quondam Johannis van den Brede Acker peciam terre sitam in parochia de Essche inter hereditatem Nijcholai Rover ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Nijcholao Rover promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: ra) [promiseru]nt (dg: id) insuper dicti Gerardus Johannes Gertrudis (dg: et Maria) cum tutore indivisi super omnia quod ipsi Willelmum et (dg: Heijlwi) Herbertum et Heijlwigem [Mar]iam liberos dicti quondam Willelmi Berkelman quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super dicta pecia terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Berkel et Spanct datum in octava (dg: oct) ascensions.